РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024                                           № 69                    п. Красноармейский

О внесении изменений в постановление
Администрации Красноармейского сельского
поселения  от 23.10.2023 № 174

       На основании  Федерального закона от 14.02.2024 № 17-ФЗ внесшего изменения в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Администрация Красноармейского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в постановления Администрации Красноармейского  сельского поселения от 23.10.2023 № 174 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно» (далее по тексту – Административный регламент)  следующие изменения:
         1.1. п. 9 ч. 1.2 раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Красноармейского
 сельского поселения                                                                      К.В.Пруглова